

Høyringsvar frå: Hognestad SU og Hognestad elevråd

Alternativ	Kart	Alternativ kringsgrenser	Kommentarar og innspel
1	3	Uendra skulekrinser for Bryne skule, Rosseland skule og Hognestad skule	
2	4	Grunnkrets Stemmen til Hognestad skule	<p>Elevrådet ved Hognestad skule går for dette alternativet, men støttar FAU sitt forslag om å dela Stemmen grunnkrins i to, slik at bare området sør for Brøytvegen går til Hognestad skule.</p> <p>SU Hognestad skule støttar alternativ 2, men med same endringane som FAU Hognestad og elevrådet på Hognestad skule har anbefalt; at grunnkringsgrensa vert sett ved Brøytvegen, men med modifikasjonen; Stemme blir delt i to grunnkrinsar der Austre og Vestre ring går til Bryne skule.</p>
3	5	Grunnkrets Stemmen til Rosseland skule	Elevrådet på Hognestad skule tenker det blir for mange elevar på Rosseland skule. Dei ønsker ei jamnare fordeling.
4	7	Heile Norheim grunnkrets til Vardheia ungdomsskule	Elevrådet ved Hognestad skule synest det er vanskeleg å uttala seg om dette alternativet. Dei meiner det er betre å ikkje dela opp enn å dela opp.

			SU Hognestad skule meiner at dei som bur i det gjeldande området bør få uttala seg og det bør vektleggjast. SU støttar FAU Hognestad skule som stiller spørsmål med om Norheimsfeltet bør delast i to grunnkrinsar ved bekken? Det vil gjera det enklare for administrasjonen å gjera justeringar seinare, dersom ein av skulane vert full.
--	--	--	---

	<b>Alternativ overgang til faste skulekrinsar frå skuleåret 2025-2026</b>	<b>Kommentarar og innspel</b>
1	Elevane som har fått innvilga anna skule enn nærskulen etter rettleiande krinsgrenser, og elevar på komande 7. trinn fullfører på skulen dei går på. Resten av elevane skal gå på den skulen dei soknar til.	<p>Elevrådet på Hognestad skule meiner at elevar som har starta på ein skule må få gå vidare på same skule uavhengig av kva trinn eleven har starta på.</p> <p>SU Hognestad skule meiner at elevane må få fortsetja på den skulen dei har byrja på ut 7. klasse, eller ut ungdomsskulen. Dei som har søkt om å få gå i anna skulekrins skal få fullføre der dei har byrja, gjeld og sysken.</p>
2	Elevar på komande 9. og 10. trinn på Bryne	

	<p>ungdomsskule og i Vardheia ungdomsskule fullfører på skulen dei går på. Komande 8. trinn skal byrja på den skulen dei soknar til etter nye faste skulekrinsar.</p>	
3	<p>Alle elevane uavhengig av trinn startar på den skulen dei soknar til etter nye faste skulekrinsar.</p>	

